Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude účel dotace realizovat na svou vlastní zodpovědnost, 

v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

Čl. 3  

Výše dotace a způsob poskytnutí 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši: 450.000, - Kč (slovy: Čtyři sta padesát tisíc korun českých) 

na realizaci účelu uvedeného v Čl. 2. této smlouvy. 

2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví 

smlouvy nejpozději do 30 ti dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.